Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2025 г. № 25122500313

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

от 27 августа 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Зачислить с 01.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по договорам об образовании на базе основного общего  образования поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250827020

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.08.2025 22:08:57
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 25122500313 от 27.08.2025
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"
1. 29481687 Асланову Лиану Эмильевну
2. 29494654 Добрынину Юлию Борисовну
3. 29500795 Жиганову Ирину Дмитриевну
4. 29509704 Магину Марию Владимировну
5. 29495742 Овсепяна Степана Ваагновича
6. 29497308 Рынову Анастасию Романовну
7. 29500863 Снарскую Анастасию Владимировну
8. 29499872 Тарасову Милану Андреевну
9. 29518126 Шекешеву Александру Николаевну
10. 29485147 Ярославцеву Екатерину Олеговну

38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
11. 29493518 Бесчаснову Елизавету Евгеньевну
12. 29500360 Лагуту Юлию Дмитриевну
13. 29508326 Мисевру Полину Александровну
14. 29519275 Солодовник Варвару Андреевну

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
15. 29482361 Астахову Светлану Федоровну
16. 29502581 Бабаяна Артура Робертовича
17. 29482116 Беляеву Марию Эдуардовну
18. 29504380 Бережнову Софью Александровну
19. 29488509 Бойко Викторию Андреевну
20. 29492566 Вержбовскую Диану Игоревну
21. 29485670 Вечирскую Яну Ивановну
22. 29497194 Гейдарова Руслана Эльнуровича
23. 29509987 Григоряна Карена Витальевича
24. 29505705 Гурьянову Ангелину Артемовну
25. 29485155 Ерицян Кнарик Артуровну
26. 29497196 Жаркова Николая Валерьевича
27. 29494023 Звереву Алёну Сергеевну
28. 29483086 Комарову Валерию Сергеевну
29. 29505019 Кравцова Максима Егоровича
30. 29495534 Лашину Викторию Дмитриевну
31. 29489626 Леонтьеву Ангелину Романовну
32. 29503243 Медведеву Рафаэллу Валериевну
33. 29503812 Ольховикова Евгения Вячеславовича
34. 29505738 Попову Ольгу Александровну
35. 29502472 Пуртову Дарью Андреевну
36. 29511592 Рыбникова Алексея Дмитриевича
37. 29500483 Середу Веронику Ивановну
38. 29497607 Сорокину Диану Александровну
39. 29485866 Тарева Артёма Денисовича
40. 29496662 Телешеву Полину Евгеньевну
41. 29492568 Тунина Матвея Вячеславовича
42. 29494651 Успангалиеву Карину Ринатовну
43. 29482619 Устычук Анну Александровну

44. 29507644 Фадеева Артёма Максимовича
45. 29486376 Шахову Снежанну Павловну
46. 29492929 Юсупову Зейнаб Махаммадовну

42.02.01 "Реклама"
47. 29492579 Власову Эвелину Денисовну
48. 29493523 Дудрину Диану Денисовну
49. 29489337 Захарченко Анастасию Андреевну
50. 29495729 Лобанову Анну Александровну
51. 29505740 Филиппову Анастасию Денисовну
52. 29485587 Цымбалистову Полину Дмитриевну
53. 29489635 Шишкину Анастасию Александровну

38.02.08 "Торговое дело"
54. 29494762 Прокофьеву Веронику Сергеевну
55. 29516623 Сафронову Диану Назимовну

43.02.16 "Туризм и гостеприимство"
56. 29487976 Горягину Анастасию Романовну
57. 29489620 Лебедеву Дарью Александровну
58. 29497978 Ушакову Алину Александровну

38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
59. 29508022 Барсукову Софью Максимовну

40.02.04 "Юриспруденция"
60. 29489959 Автандиляна Григория Александровича
61. 29495529 Арутюнян Ануш Ареновну
62. 29503303 Безбородову Ирину Сергеевну
63. 29511724 Бондаренко Алису Алексеевну
64. 29488042 Демьянову Дарью Александровну
65. 29505967 Ерофеева Григория Ивановича
66. 29509285 Корнееву Софью Ивановну
67. 29488843 Локтионову Анастасию Дмитриевну
68. 29517320 Лукьяненко Алину Антоновну
69. 29513182 Малюгину Дарью Эдуардовну
70. 29484771 Павликова Никиту Игоревича
71. 29484897 Рачковскую Алевтину Андреевну
72. 29506305 Рязанцеву Варвару Максимовну
73. 29518490 Сербиеву Амелию Ислановну

38.02.07 "Банковское дело"
74. 29500874 Аверину Александру Александровну
75. 29496690 Аникину Алису Александровну
76. 29497553 Вавилину Марину Александровну
77. 29488891 Власенко Екатерину Андреевну
78. 29491034 Гирлину Ангелину Игоревну
79. 29509387 Глебову Викторию Викторовну
80. 29488249 Глухову Екатерину Андреевну
81. 29517834 Гордиенко Алину Сергеевну
82. 29488849 Иващенко Кристину Александровну
83. 29500886 Кучеренко Марию Андреевну
84. 29502560 Лупу Варвару Владимировну

85. 29484970 Напалкову Анну Александровну
86. 29494374 Оганесян Дарью Александровну
87. 29495479 Прокофьеву Софью Алексеевну
88. 29494335 Пронич Макку Мавлетгереевну
89. 29487433 Смояна Самвела Мамеевича
90. 29494362 Солошенко Анастасию Павловну
91. 29504377 Стульнева Алексея Дмитриевича
92. 29513199 Фролова Никиту Евгеньевича
93. 29488809 Чаркина Глеба Александровича

38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
94. 29513481 Гладкова Матвея Александровича
95. 29492578 Егорова Георгия Витальевича
96. 29494978 Игнатьеву Анастасию Владимировну
97. 29501202 Круглова Романа Алексеевича
98. 29481769 Лаврентьеву Ксению Юрьевну
99. 29501842 Лымареву Дарью Витальевну
100. 29487199 Стороженко Викторию Михайловну
101. 29516067 Чапаева Никиту Александровича

40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
102. 29500810 Аленичева Арсения Евгеньевича
103. 29488040 Алехину Анастасию Алексеевну
104. 29487854 Батракова Андрея Алексеевича
105. 29500844 Беляева Семёна Михайловича
106. 29501837 Бобичева Матвея Викторовича
107. 29496571 Болдыреву Анастасию Ринатовну
108. 29518888 Бондаренко Семёна Сергеевича
109. 29488071 Вафаева Оскара Тимуровича
110. 29501964 Виноградову Викторию Романовну
111. 29496816 Гаваляна Степана Семеновича
112. 29483158 Демченко Варвару Сергеевну
113. 29491233 Демчук Милану Алексеевну
114. 29485576 Денисову Софью Сергеевну
115. 29486388 Дорофеева Владислава Константиновича
116. 29509346 Зеленского Ивана Дмитриевича
117. 29495445 Зубкову Милену Александровну
118. 29493535 Ибрагимова Максима Сергеевича
119. 29490349 Кальнова Нестора Дмитриевича
120. 29489062 Кочаряна Диего Эдгаровича
121. 29493022 Лисицыну Екатерину Игоревну
122. 29488117 Любиченко Глеба Алексеевича
123. 29504402 Медведеву Анастасию Сергеевну
124. 29516062 Мождунову Самиру Эльмаддиновну
125. 29498581 Назарову Маргариту Набижоновну
126. 29490441 Петрова Кирилла Александровича
127. 29495003 Пичугину Елену Сергеевну
128. 29485859 Покусаеву Юлию Романовну
129. 29494382 Рогачёву Сабину Камандаровну
130. 29503244 Родионову Марию Георгиевну

131. 29490909 Рысухина Максима Анатольевича
132. 29504368 Савина Олега Владимировича
133. 29495462 Сагайдака Ярослава Алексеевича
134. 29500846 Самсонова Александра Николаевича
135. 29494344 Самсонова Романа Вячеславовича
136. 29500867 Селиверстова Виктора Сергеевича
137. 29501184 Серикову Богдану Андреевну
138. 29493526 Синельникова Илью Германовича
139. 29484716 Сороку Екатерину Максимовну
140. 29518708 Турлянскаю Викторию Александровну
141. 29495725 Файфер Елизавету Павловну
142. 29505326 Фоменко Тимура Андреевича
143. 29487006 Хакимову Амину Ренатовну
144. 29500882 Шабалину Еву Игоревну
145. 29486823 Шевцову Анастасию Андреевну
146. 29502044 Шкатулу Елизавету Алексеевну
147. 29494323 Юсупова Ибрагима Ахмадовича
148. 29494338 Юсупова Юсуфа Ахмадовича

42.02.01 "Реклама"
149. 29495059 Борисову Кристину Эдуардовну
150. 29487239 Гордееву Арину Александровну
151. 29511311 Зарипову Софию Альбертовну
152. 29484619 Клюкину Елизавету Алексеевну
153. 29496573 Мухина Антона Антоновича
154. 29496807 Полухину Кристину Олеговну
155. 29504897 Салимгараеву Альбину Альбертовну
156. 29503238 Титову Софью Владимировну

38.02.08 "Торговое дело"
157. 29500752 Кривцова Михаила Фёдоровича
158. 29505544 Цыбулю Нелли Сергеевну
159. 29516593 Эшонова Эшонхона Анваровича

43.02.16 "Туризм и гостеприимство"
160. 29513483 Актуганову Алису Равилевну
161. 29500890 Бабичеву Светлану Вячеславовну
162. 29517701 Волохову Викторию Дмитриевну
163. 29508017 Григорьеву Анну Евгеньевну
164. 29497438 Загретдинову Надежду Маратовну
165. 29501894 Никитенко Софью Дмитриевну
166. 29511307 Рыбяна Мирослава Петровича
167. 29504394 Шипунова Максима Игоревича
168. 29500852 Шумаеву Веронику Артемовну

38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
169. 29516072 Абраменко Олесю Николаевну
170. 29488803 Корнееву Анастасию Александровну
171. 29513208 Кутузову Арину Игоревну
172. 29511318 Кучерову Полину Максимовну

40.02.04 "Юриспруденция"

Ректор Забелин А.Г.

173. 29486362 Волокитину Екатерину
174. 29507101 Горюнова Олега Ивановича
175. 29517703 Камневу Марию Сергеевну
176. 29488164 Климову Анастасию Андреевну
177. 29505317 Колесникову Полину Юрьевну
178. 29487507 Кретову Софью Алексеевну
179. 29486966 Кузнецову Викторию Алексеевну
180. 29500815 Кулагину Анну Андреевну
181. 29485577 Кулешову Марианну Николаевну
182. 29512865 Кучилова Родиона Андреевича
183. 29488106 Лучкина Макара Александровича
184. 29489756 Маклюсову Викторию Анатольевну
185. 29519636 Макову Дарью Сергеевну
186. 29512539 Савостину Софию Юрьевну
187. 29496558 Туракбаеву Викторию Александровну
188. 29501651 Филатову Дарью Павловну
189. 29486794 Халилова Халила Мурадовича
190. 29514536 Чепюка Валерия Сергеевича
191. 29509333 Шаинян Софию Альбертовну
192. 29484696 Шишкину Дарью Дмитриевну